[image: image2.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
Проект

	от ___.___.20___
	№ _________

	О внесении изменений в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.03.2007 № 40 «Об утверждении системы оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Калуга»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании статей 24, 39 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.03.2007 № 40 «Об утверждении системы оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Калуга» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

1.2. В Приложении № 2 к постановлению исключить следующие строки:

	Председатель
	29915

	Заместитель председателя
	27030

	Аудитор
	24512

2. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года, но не ранее его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.)

Глава городского самоуправления

города Калуги

Ю.Е. Моисеев
Приложение
к решению Городской Думы города Калуги

от «__» _________ 20__   № ____

Приложение № 1

к постановлению Городской Думы

городского округа «Город Калуга»

от 28.03.2007 № 40

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

В ГОРОДСКОЙ ДУМЕ ГОРОДА КАЛУГИ, КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДА КАЛУГИ

	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	Глава городского самоуправления города Калуги
	37000

	Первый заместитель председателя Городской Думы города Калуги
	33221

	Председатель Контрольно-счетной палаты города Калуги
	29915

	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты города Калуги
	27030

	Аудитор Контрольно-счетной палаты города Калуги
	24512

PAGE

[image: image1]